Televizyonlar

Uriin

JVC LT-32VAF545T 32" SMART LED TV

VESTEL 32HT9740 HD 32" 82 EKRAN UYDU
ALICILI SMART

JVC LT-40VAF545T FHD 40" 102 EKRAN ANDROID
SMART L

TOSHIBA 43UA3E63DT 4K ULTRA HD 43" 109
EKRAN UYDU

JVC LT-43VA7405T 4K UHD 43" ANDROID SMART
LED TV

VESTEL 43FA9530 43" 109 EKRAN ANDROID SMART
LED TV

TOSHIBA 50UA3E63DT 4K UHD ANDROID SMART LED
TV

VESTEL 55UA9740 4K ULTRA HD 55" 139 EKRAN
UYDU ALI

VESTEL 55UT9740 4K ULTRA HD 55" 140 EKRAN
UYDU ALI

JVC LT-55VA7405T 4K UHD 55" ANDROID SMART
LED TV

TOSHIBA 55QA2363DT 4K ULTRA HD 55" 139
EKRAN UYDU

VESTEL 70U9600 70" 4K ULTRA HD TV

Marka

JvC

Vestel

JvcC

Toshiba

JvcC

Vestel

Toshiba

Vestel

Vestel

JvC

Toshiba

Vestel

Stok

10+

10+

5+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10.

11.

12.

13.

16.

16.

16.

18.

26.

Fiyat

.211,62

TL

.692,87

TL

.886,62

TL

665,38
TL

461,62
TL

117,87
TL

544,13
TL

579,50
TL

624,13
TL

842,87
TL

810,75
TL

774,12
TL



TOSHIBA 70UA5D63DT 4K UHD SMART LED TV

ONVO 500VF9000UQ 4K ULTRA HD 50" 127 EKRAN
UYDU AL

VESTEL 55U9540 4K ULTRA HD 55" 140 EKRAN
UYDU ALIC

JVC LT-65VA7405T 4K UHD 65" ANDROID SMART
LED TV

Toshiba

Onvo

Vestel

JvcC

5+

27.735,75
TL

11.461,62
TL

16.099,13
TL

22.661,63
TL



